
PROMOTIE
expozitoare

Valabila in perioada 15.02.2017 - 17.02.2017 (saptamana 7)

membru

Preturile reprezinta preturi de lista exprimate in lei si nu contin TVA

10%/1    20%/3    30%/5

Pret lista 7853,72
Pret lista promo la o achizitie de 1 bucata -10% 7068,35
Pret lista promo la o achizitie de 3 bucati -20% 6282,98
Pret lista promo la o achizitie de 5 bucati -30% 5497,61

Expozitor burghie pentru zidarie si beton

Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS

Burghie SDS-plus pentru beton cu armatura 
Booster PLUS

Spit cu prindere SDS MAX

Dalta lata prindere SDS MAX

Burghiu pentru zidarie DIN8039 laminat brunat

Burghiu multimaterial cu carbura cu 4 fete taiere

Burghiu diamantat pentru gresie si faianta

COD COMANDA: CONCEPT1/2DG



PROMOTIE
expozitoare

Valabila in perioada 15.02.2017 - 17.02.2017 (saptamana 7)

membru

Preturile reprezinta preturi de lista exprimate in lei si nu contin TVA

10%/1    20%/3    30%/5
Denumire produs Cant P.U. lista P.U. X 1 P.U. X 3 P.U. X 5
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 6,0x110/160 10 14.25 12.83 11.40 9.98
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 8,0x110/160 10 16.26 14.63 13.01 11.38
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 10,0x110/160 10 18.90 17.01 15.12 13.23
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 12,0x110/160 5 23.39 21.05 18.71 16.37
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 6,0x150/210 5 18.44 16.59 14.75 12.90
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 8,0x150/210 5 19.68 17.71 15.74 13.78
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 10,0x150/210 5 23.08 20.77 18.47 16.16
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 12,0x150/210 3 33.00 29.70 26.40 23.10
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 14,0x150/210 2 34.86 31.37 27.89 24.40
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 6,0x200/260 5 36.25 32.63 29.00 25.38
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 8,0x200/260 5 24.79 22.31 19.83 17.35
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 10,0x200/260 5 31.45 28.30 25.16 22.01
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 12,0x200/260 5 37.49 33.74 29.99 26.24
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 14,0x200/260 2 41.67 37.51 33.34 29.17
Burghie SDS-plus pentru beton cu armatura Booster PLUS 6x110 6 32.53 29.28 26.02 22.77
Burghie SDS-plus pentru beton cu armatura Booster PLUS 6x160 10 34.08 30.67 27.27 23.86
Burghie SDS-plus pentru beton cu armatura Booster PLUS 8x160 10 35.01 31.51 28.01 24.51
Burghie SDS-plus pentru beton cu armatura Booster PLUS 10x160 10 42.60 38.34 34.08 29.82
Burghie SDS-plus pentru beton cu armatura Booster PLUS 6x210 10 45.70 41.13 36.56 31.99
Burghie SDS-plus pentru beton cu armatura Booster PLUS 8x210 5 46.47 41.82 37.18 32.53
Burghie SDS-plus pentru beton cu armatura Booster PLUS 10x210 5 52.67 47.40 42.14 36.87
Burghie SDS-plus pentru beton cu armatura Booster PLUS 8x260 5 45.70 41.13 36.56 31.99
Burghie SDS-plus pentru beton cu armatura Booster PLUS 8x260 5 45.70 41.13 36.56 31.99
Burghie SDS-plus pentru beton cu armatura Booster PLUS 10x260 5 53.29 47.96 42.63 37.30
Spit cu prindere SDS MAX 18x280 2 57.94 52.15 46.35 40.56
Dalta lata prindere SDS MAX 24x280 2 75.49 67.94 60.39 52.84
Burghiu pentru beton SDS-MAX 16 x 540` 2 209.45 188.50 167.56 146.61
Burghiu pentru beton SDS-MAX 18 x 540` 2 234.85 211.37 187.88 164.40
Burghiu pentru beton SDS-MAX 20 x 540 2 260.73 234.65 208.58 182.51
Burghiu pentru beton SDS-MAX 25 x 540 2 303.33 273.00 242.66 212.33
Set burghie zidarie Flash in blister 4/5/6/8/10/5pcs 2 19.36 17.42 15.49 13.55
Set burghie zidarie Flash in blister 4/5/6/7/8/5pcs 2 18.59 16.73 14.87 13.01
Set burghie zidarie Flash in blister 4/5/6/3pcs 2 13.17 11.85 10.54 9.22
Burghiu pentru zidarie DIN8039 laminat brunat 4.00x75 2 2.79 2.51 2.23 1.95
Burghiu pentru zidarie DIN8039 laminat brunat 5.00x85 2 2.94 2.65 2.35 2.06
Burghiu pentru zidarie DIN8039 laminat brunat 6.00x100 2 2.94 2.65 2.35 2.06
Burghiu pentru zidarie DIN8039 laminat brunat 8.00x120 2 4.18 3.76 3.35 2.93
Burghiu pentru zidarie DIN8039 laminat brunat 10.00x120 2 5.58 5.02 4.46 3.90
Burghiu diamantat pentru gresie si faianta D 6 2 113.86 102.48 91.09 79.71
Burghiu diamantat pentru gresie si faianta D 8 2 114.33 102.90 91.46 80.03
Burghiu multimaterial cu carbura cu 4 fete taiere D06 2 25.10 22.59 20.08 17.57
Burghiu multimaterial cu carbura cu 4 fete taiere D08 2 27.58 24.82 22.06 19.30
Burghiu multimaterial cu carbura cu 4 fete taiere D10 2 30.98 27.89 24.79 21.69

215D08
215D10

265D06
265D08
265D10
426D06
426D08
215D06

166D25L0540
268R
269R
271R

265D04
265D05

113D10L0260
342D18L0280
343L24L0280
166D16L0540
166D18L0540
166D20L0540

113D10L0160
113D06L0210
113D08L0210
113D10L0210
113D08L0260
113D08L0260

110D10L0260
110D12L0260
110D14L0260
113D06L0110
113D06L0160
113D08L0160

110D08L0210
110D10L0210
110D12L0210
110D14L0210
110D06L0260
110D08L0260

Cod
110D06L0160
110D08L0160
110D10L0160
110D12L0160
110D06L0210



PROMOTIE
expozitoare

Valabila in perioada 15.02.2017 - 17.02.2017 (saptamana 7)

membru

Preturile reprezinta preturi de lista exprimate in lei si nu contin TVA

10%/1    20%/3    30%/5

Pret lista 13177,37
Pret lista promo la o achizitie de 1 bucata -10% 11859,63
Pret lista promo la o achizitie de 3 bucati -20% 10541,89
Pret lista promo la o achizitie de 5 bucati -30% 9224,16

Expozitor burghie pentru zidarie si beton

Denumire produs Cant P.U. lista P.U. X 1 P.U. X 3 P.U. X 5
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 6,0x110/160 3 14.25 12.83 11.40 9.98
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 8,0x110/160 3 16.26 14.63 13.01 11.38
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 10,0x110/160 3 18.90 17.01 15.12 13.23
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 12,0x110/160 3 23.39 21.05 18.71 16.37
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 14,0x110/160 3 33.31 29.98 26.65 23.32
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 16,0x110/160 3 48.03 43.23 38.42 33.62
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 6,0x150/210 3 18.44 16.59 14.75 12.90
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 8,0x150/210 3 19.68 17.71 15.74 13.78
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 10,0x150/210 3 23.08 20.77 18.47 16.16
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 12,0x150/210 3 33.00 29.70 26.40 23.10
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 14,0x150/210 3 34.86 31.37 27.89 24.40
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 16,0x150/210 3 50.19 45.17 40.15 35.14
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 6,0x200/260 3 36.25 32.63 29.00 25.38
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 8,0x200/260 3 24.79 22.31 19.83 17.35
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 10,0x200/260 3 31.45 28.30 25.16 22.01
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 12,0x200/260 3 37.49 33.74 29.99 26.24
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 14,0x200/260 3 41.67 37.51 33.34 29.17
Burghie SDS-plus pentru beton Twister PLUS 16,0x200/260 3 59.21 53.29 47.37 41.45
Burghiu beton booster SDS PLUS 5x110mm 3 34.08 30.67 27.27 23.86
Burghiu beton booster SDS PLUS 6x110mm 3 32.53 29.28 26.02 22.77
Burghie beton booster SDS PLUS 6.5x110mm 3 34.08 30.67 27.27 23.86
Burghiu beton booster SDS PLUS 8x110mm 3 34.86 31.37 27.89 24.40
Burghiu beton booster SDS PLUS 10x110mm 3 40.28 36.25 32.22 28.20
Burghiu beton booster SDS PLUS 5x160mm 3 34.55 31.09 27.64 24.18
Burghiu beton booster SDS PLUS 6x160mm 3 34.08 30.67 27.27 23.86
Burghiu beton booster SDS PLUS 6.5x160mm 3 37.96 34.16 30.37 26.57
Burghiu beton booster SDS PLUS 8x160mm 3 35.01 31.51 28.01 24.51
Burghiu beton booster SDS PLUS 10x160mm 3 42.60 38.34 34.08 29.82
Burghiu beton booster SDS PLUS 12x160mm 3 49.57 44.62 39.66 34.70
Burghiu beton booster SDS PLUS 13x160mm 3 72.04 64.83 57.63 50.43
Burghiu beton booster SDS PLUS 14x160mm 3 58.40 52.56 46.72 40.88

113D13L0160
113D14L0160

113D05L0160
113D06L0160

113D06.5L0160
113D08L0160
113D10L0160
113D12L0160

110D16L0260
113D05L0110
113D06L0110

113D06.5L0110
113D08L0110
113D10L0110

110D16L0210
110D06L0260
110D08L0260
110D10L0260
110D12L0260
110D14L0260

110D16L0160
110D06L0210
110D08L0210
110D10L0210
110D12L0210
110D14L0210

Cod
110D06L0160
110D08L0160
110D10L0160
110D12L0160
110D14L0160

Cod :1M CONCEPT 141



PROMOTIE
expozitoare

Valabila in perioada 15.02.2017 - 17.02.2017 (saptamana 7)

membru

Preturile reprezinta preturi de lista exprimate in lei si nu contin TVA

10%/1    20%/3    30%/5

Denumire produs Cant P.U. lista P.U. X 1 P.U. X 3 P.U. X 5
Burghiu beton booster SDS PLUS 15x160mm 3 69.41 62.47 55.53 48.59
Burghiu beton booster SDS PLUS 16x160mm 3 73.58 66.22 58.86 51.51
Burghiu beton booster SDS PLUS 6x310mm 2 48.03 43.23 38.42 33.62
Burghiu beton booster SDS PLUS 6.5x310mm 2 48.03 43.23 38.42 33.62
Burghiu beton booster SDS PLUS 8x310mm 2 61.19 55.07 48.95 42.83
Burghiu beton booster SDS PLUS 10x310mm 2 71.26 64.14 57.01 49.88
Burghiu beton booster SDS PLUS 12x310mm 2 80.56 72.50 64.45 56.39
Burghiu beton booster SDS PLUS 14x310mm 2 94.50 85.05 75.60 66.15
Burghiu beton booster SDS PLUS 16x310mm 2 96.82 87.14 77.46 67.78
Burghiu beton booster SDS PLUS 18x310mm 2 147.17 132.45 117.74 103.02
Burghiu beton booster SDS PLUS 20x310mm 2 188.22 169.40 150.58 131.75
Burghiu beton booster SDS PLUS 14x460mm 1 194.42 174.98 155.54 136.10
Burghiu beton booster SDS PLUS 16x460mm 1 206.04 185.44 164.83 144.23
Burghiu beton booster SDS PLUS 18x460mm 1 271.88 244.69 217.50 190.32
Burghiu beton booster SDS PLUS 20x460mm 1 290.47 261.42 232.38 203.33
3 Burghie SDS 6x160 beton armat 2 102.24 92.02 81.79 71.57
3 Burghie SDS 8x160 beton armat 2 105.03 94.53 84.02 73.52
3 Burghie SDS 10x160 beton armat 2 127.80 115.02 102.24 89.46
Set 3 burghie SDS beton armat 2 111.69 100.52 89.35 78.18
Burghiu pentru beton SDS-MAX 12 x 340` 1 173.51 156.16 138.81 121.46
Burghiu pentru beton SDS MAX 16 x 340` 1 203.10 182.79 162.48 142.17
Burghiu pentru beton SDS-MAX 18 x 340` 1 210.38 189.34 168.30 147.27
Burghiu pentru beton SDS-MAX 20 x 340 1 206.66 185.99 165.33 144.66
Burghiu pentru beton SDS-MAX 16 x 540` 1 209.45 188.50 167.56 146.61
Burghiu pentru beton SDS-MAX 18 x 540` 1 234.85 211.37 187.88 164.40
Burghiu pentru beton SDS-MAX 20 x 540 1 260.73 234.65 208.58 182.51
Burghiu pentru beton SDS-MAX 25 x 540 1 303.33 273.00 242.66 212.33
Burghiu pentru beton SDS-MAX 28 x 540 1 327.03 294.33 261.63 228.92
Burghiu pentru beton SDS-MAX 32 x 540 1 450.35 405.31 360.28 315.24
Burghiu pentru beton SDS-MAX 35 x 540 1 446.58 401.92 357.26 312.60
Spit cu prindere SDS PLUS 12x250 1 64.29 57.86 51.43 45.00
Spit cu prindere SDS MAX 18x280 1 57.94 52.15 46.35 40.56
Dalta lata prindere SDS PLUS 20x250 1 54.84 49.36 43.87 38.39
Dalta lata prindere SDS PLUS 40x200 1 94.04 84.63 75.23 65.82
Dalta lata prindere SDS MAX 24x280 1 75.49 67.94 60.39 52.84
Dalta lata prindere SDS MAX 24x600 1 121.61 109.45 97.29 85.13
Dalta lata prindere SDS MAX  50x360 1 57.94 52.15 46.35 40.56
Burghiu diamantat pentru gresie si faianta D 6 1 113.86 102.48 91.09 79.71
Burghiu diamantat pentru gresie si faianta D 8 1 114.33 102.90 91.46 80.03
Burghiu diamantat pentru gresie si faianta D 10 1 123.62 111.26 98.90 86.54
Burghiu diamantat pentru gresie si faianta D 13 1 143.30 128.97 114.64 100.31
Burghiu diamantat pentru gresie si faianta D 15 1 150.12 135.10 120.09 105.08
Burghiu diamantat pentru gresie si faianta D 20 1 175.52 157.97 140.42 122.87
Burghiu pentru zidarie DIN 8039 laminat brunat 3.0x60 5 2.79 2.51 2.23 1.95
Burghiu pentru zidarie DIN8039 laminat brunat 4.00x75 5 2.79 2.51 2.23 1.95
Burghiu pentru zidarie DIN8039 laminat brunat 5.00x85 5 2.94 2.65 2.35 2.06
Burghiu pentru zidarie DIN8039 laminat brunat 6.00x100 5 2.94 2.65 2.35 2.06
Burghiu pentru zidarie DIN8039 laminat brunat 8.00x120 5 4.18 3.76 3.35 2.93
Burghiu pentru zidarie DIN8039 laminat brunat 10.00x120 5 5.58 5.02 4.46 3.90
Burghiu multimaterial cu carbura cu 4 fete taiere D05 3 21.69 19.52 17.35 15.18
Burghiu multimaterial cu carbura cu 4 fete taiere D08 3 27.58 24.82 22.06 19.30
Burghiu multimaterial cu carbura cu 4 fete taiere D10 3 30.98 27.89 24.79 21.69
Burghiu multimaterial cu carbura cu 4 fete taiere D12 3 38.26 34.44 30.61 26.79

Cod

215D12

265D06
265D08
265D10
215D05
215D08
215D10

426D13
426D15
426D20
265D03
265D04
265D05

343L24L0280
343L24L0600
343L50L0360

426D06
426D08
426D10

166D32L0540
166D35L0540
322D12L0250
342D18L0280
318L20L0250
318L40L0200

166D20L0340
166D16L0540
166D18L0540
166D20L0540
166D25L0540
166D28L0540

113KD08L0160
113KD10L0160

114K
166D12L0340
166D16L0340
166D18L0340

113D20L0310
113D14L0460
113D16L0460
113D18L0460
113D20L0460

113KD06L0160

113D08L0310
113D10L0310
113D12L0310
113D14L0310
113D16L0310
113D18L0310

113D15L0160
113D16L0160
113D06L0310

113D06.5L0310



PROMOTIE
expozitoare

Valabila in perioada 15.02.2017 - 17.02.2017 (saptamana 7)

membru

Preturile reprezinta preturi de lista exprimate in lei si nu contin TVA

10%/1    20%/3    30%/5
Denumire produs Cant P.U. lista P.U. X 1 P.U. X 3 P.U. X 5
Burghiu pentru sticla si faianta D04 3 25.41 22.87 20.33 17.78
Burghiu pentru sticla si faianta D05 3 27.42 24.68 21.94 19.19
Burghiu pentru sticla si faianta D06 3 29.59 26.63 23.67 20.71
Burghiu pentru sticla si faianta D08 3 33.46 30.12 26.77 23.42
Burghiu pentru sticla si faianta D10 3 50.04 45.03 40.03 35.03
Set burghie zidarie Flash in blister 4/5/6/8/10/5pcs 2 19.36 17.42 15.49 13.55
Set burghie zidarie Flash in blister 4/5/6/7/8/5pcs 2 18.59 16.73 14.87 13.01
Set burghie zidarie Flash in blister 4/5/6/3pcs 2 13.17 11.85 10.54 9.22
Set burghie SDS-plus booster pentru beton cu armatura/5 pcs 2 236.55 212.90 189.24 165.59

268R
269R
271R
115C

Cod
400D04
400D05
400D06
400D08
400D10


